
UCHWAŁA NR XL/275/2018 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 
z dnia 14 czerwca 2018r. 

 

w sprawie nadania imienia szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych  

w Nasielsku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Liceum Ogólnokształcącemu w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku imię 

Mikołaja Kopernika, ustalając pełną nazwę szkoły w następującym brzmieniu „Liceum 

Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku”. 

 

§ 2. Nadaje się Technikum w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku imię Mikołaja 

Kopernika, ustalając pełną nazwę szkoły w następującym brzmieniu „Technikum im. Mikołaja 

Kopernika w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku”. 

 

§ 3. Nadaje się Branżowej Szkole I Stopnia w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku imię 

Mikołaja Kopernika, ustalając pełną nazwę szkoły w następującym brzmieniu „Branżowa 

Szkoła I Stopnia im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku”. 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
        

        

 

Przewodnicząca Rady  

/-/Katarzyna Kręźlewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


